
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:55530/2016 

CÓRDOBA, 1 6 FEB 2017 

VISTO las presentes actuaciones, relacionadas con el Artículo 2° de la 
Resolución del H. Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Químicas nro. 
1008/16; atento lo informado a fs. 23/24 por la Secretaría de Gestión 
Institucional -Dirección General de Personal-, y lo dispuesto por Resolución 
HCS nro. 408/05, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE 

ARTíCULO 1.- Hacer lugar a lo solicitado por el H. Consejo Directivo de 
la Facultad de Ciencias Químicas en el artículo 2° de su Resolución nro. 
1008/16 y, en consecuencia, conceder licencia sin goce de haberes a la Dra. 
VIRGINIA RIVERa, legajo 26911, en el cargo de Profesora Asociada (OS), por 
concurso, (cód. 107) del Departamento de Bioquímica Clínica, desde el 1° de 
noviembre de 2016 y hasta el 30 de junio de 2017, con cargo al Art. 49°, ap. 11, 
inc. a) del Convenio Colectivo de Trabajo (RHCS 1222/14, Decreto PE 
1246/15). 

ARTíCULO 2.- La Dra. Rivero deberá concurrir a la Caja 
Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta 
Universidad, con copia de la presente en el término de 10 (diez) días, a los 
efectos de realizar el trámite pertinente, a sus efectos. 

ARTíCULO 3.- Comuníquese y dese cuenta al H. Consejo Superior. 

o/ -J 
PraL Ingl ROBERTO E. TERZARIOl. 

CRETARIO GENERAL 

UNIVERSiDAD NACIONAL DE OORDDIlA 

RESOLUCiÓN W.: 8 3 , 

"rof. o,. Hut:Rf 
RECTOR 

UNIVER9JDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 


		2017-02-16T10:53:16-0300
	CARRANZA Patricia Del Valle




